
Profesionální ochranné potahy pro BMW Service
s jistotou chrání - šetří náklady - zlepšují image

Přehled 2020



03 Ochranné potahy BMW Service pro bočnice a přední část

Zabrání poškození

akumulací tepla

Přední ochranný potah BMW Service
BMW obj. č. 81 47 2 408 964

Přední ochranný potah chrání přední část všech modelů BMW
proti poškození a znečištění během opravy a údržby. 
S potaženou síťovou tkaninou nad reflektory. 
Uchycení bez poškrábání, bez magnetů. 
Ze silné šedé koženky s pěnovým podkladem. 
Sítotisk loga BMW Service podporuje image dílny. 

Integrovaná sí�ová tkanina chrání reflektory při diagnostické
práce proti akumulací tepla a poškození.

Velikost: přibl. 241 x 80 cm 
Váha: přibl. 1,1 kg 
Balení: 1 kus

Potahy předních bočnic BMW Service
BMW obj. č. 81 47 2 409 091

Postranní ochranné potahy chrání přední blatníky všech modelů
BMW proti poškození a znečištění během opravy a údržby. 
Uchycení bez poškrábání, bez magnetů. 
Ze silné šedé koženky s pěnovým podkladem. 
Se silným dodatečným vyztužením na horní pracovní ploše. 
Sítotisk loga BMW Service podporuje image dílny. 

Velikost: přibl. 128 x 79 cm
Váha: přibl. 1,8 kg
Balení: 1 pár



Ochranný potah proti

akumulaci tepla a nárazu

04 Ochranné potahy BMW Service „Safety”

Speciální vyztužení z červeného sendvičového materiálu
(pětivrstvý, zesílený ocelovým plechem) účinně chrání 
technika v případě neúmyslné aktivace zařízení nových 
modelů pro bezpečnost chodců.

Velikost: přibl. 241 x 80 cm
Váha: přibl. 4,9 kg
Balení: 1 kus

Ochrana hlavy BMW
BMW obj. č. 81 47 2 159 869

Efektivně chrání hlavu technika, když je kapota otevřená. 
Polstrovaná kapsa pro ostrý zachycovací hák zámku kapoty. 
S metalickým vyztužením a s připevněním proti vytažení. 
Uchycení dvěma tkanými pásy s dlouhověkou životností a
suchými zipy. 
Pro všechny modely BMW. 
Z červené koženky s pěnovým podkladem. 

Velikost: přibl. 11 x 14 cm
Váha: přibl. 0,4 kg 
Balení: 1 pár

Přední ochranný potah BMW Service „Safety”
BMW obj. č. 81 47 2 408 965

Přední ochranný potah chrání přední část všech modelů BMW
proti poškození a znečištění během opravy a údržby.
S potaženou síťovou tkaninou nad reflektory a se speciálním
vyztužením z červeného sendvičového materiálu. 
Uchycení bez poškrábání, bez magnetů. 
Ze silné šedé koženky s pěnovým podkladem. 
Sítotisk loga BMW Service podporuje image dílny. 

Integrovaná sí�ová tkanina chrání reflektory při diagnostické
práce proti akumulací tepla a poškození.



05 Ochranný potah pro prahovou lištu a kraj zavazadlového prostoru / nástěnný držák

Nástěnný držák
BMW obj. č. 81 47 0 144 364

Nezbytný pro čistou a uspořádanou úschovu postranních,
předních a sedadlových potahů a dek ze skelných vláken. 
Šedá ocelová trubka. Včetně materiálu pro připevnění. 

Celková šířka: přibl. 100 cm 
Váha: přibl. 1,6 kg 
Balení: 1 kus

Ochranný potah pro prahovou lištu a kraj zavazadlo-
vého prostoru BMW Service BMW obj. č. 81 47 2 409 092 

Potah chrání prahovou lištu a zadní část všech modelů BMW
během opravy a údržby. 
Se silným vyztužením ze sendvičového materiálu, chrání 
spolehlivě při montování a rozmontování těžkých předních
sedadel. Uchycení bez poškrábání, bez magnetů, pomocí
sklolaminátové tyče a několika pásy se suchými zipy. 
Výška nastavitelná suchými zipy. 
Ze silné šedé koženky s pěnovým podkladem. 
Sítotisk loga BMW Service podporuje image dílny. 

Velikost: přibl. 152 x 78 cm
Váha: přibl. 2,0 kg 
Balení: 1 kus

Zadní část

Vstup



06 Speciální set ochranných potahů pro BMW i3

i3

Potah pro 

prahovou lištu

Zadní 

ochranný potah

Speciální set ochranných potahů pro BMW i3
BMW obj. č. 81 49 2 288 053
Chrání proti poškození a znečištění během opravy a údržby. 
Ze silné šedé koženky s pěnovým podkladem. 
Sítotisk loga BMW i Service podporuje image dílny. 
Váha: 2 kg
Balení: dvoudílný set

První díl: Přední ochranný potah
Velikost: přibl. 366 x 74 cm
S potaženou síťovou tkaninou nad všemi čtyřmi reflektory. 
Uchycení pásy se suchými zipy, přísavkou a háky na 
přední části.

Druhý díl: Potah prahové lišty a zadní části
Velikost: přibl. 157 x 76 cm 
Výška nastavitelná suchými zipy. 
Uchycení pásy se suchými zipy (vstupní otvor) a háky / pás se
suchými zipy (zadní potah).



07 Speciální ochranné potahy pro BMW i8

i8

Pracovní 

platforma

Potah pro 

prahovou lištu

Speciální zadní ochranný potah pro BMW i8
BMW obj. č. 81 49 2 288 435

Vyrobený na míru s pracovní platformou. 
Chrání proti poškození a znečištění během opravy a údržby. 
Ze silné šedé koženky s pěnovým podkladem. S velkým 
varovným potiskem proti přetížení. Sítotisk loga BMW i Service
podporuje image dílny. 
S potaženou sí�ovou tkaninou nad zadními světly a s vyztužením
nad zadním krajem. 
Zadní potah a pracovní platforma lze spojit suchými zipy.
Uchycení zadního potahu pásem se suchými zipy kolem 
tlumiče / ramena závěsu kapoty. 
Velikost ochranného potahu: přibl. 227 x 160 cm

Pracovní platforma se skládá z 18 mm desky OSB s 3 mm
zesílením pro ochranu kolen a materiálu, zašité v kapse z
koženky. 
Uchycení pracovní platformy háky.
Velikost pracovní platformy: přibl. 60 x 76 cm

Celková váha: přibl. 7,4 kg 
Balení: 1 set (dvoudílný)

Potahy na vstupní otvor BMW i8
BMW obj. č. 81 49 2 288 436

Vyrobené na míru, chrání proti poškození a znečištění během
opravy a údržby. 
Uchyceni pásy se suchými zipy. 
Svršek: celistvé zesílení z černého PVC. 
Podklad: koženka s vrstvou pěnové pryže. 
Sítotisk loga BMW i Service podporuje image dílny. 

Velikost: přibl. 139 x 80 cm
Váha: přibl. 3,3 kg
Balení: 1 pár


	Profesionální ochranné potahy pro BMW Service (vydání leden 2020)
	Seznam modelů BMW 
	Ochranné potahy BMW Service pro bočnice a přední část
	Ochranné potahy BMW Service „Safety”
	Ochranný potah pro prahovou lištu a kraj zavazadlového prostoru / nástěnný držák
	Speciální set ochranných potahů pro BMW i3
	Speciální ochranné potahy pro BMW i8




